Juzgado Primero Civil del Circuito de Funza

Fecha: 2023-10-23

Estado 72

Total de Procesos : 53

Namero Tipo Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno Decision
CONGREGACION DE LA MISION - PADRES
201200765 CIVIL -PERTENENCIA JUAN BAUTISTA MEDINA CORREA VICENTINOS 20/10/2023 1 CORRIGE PROVIDENCIA
201400413 CIVIL -ORDINARIO RAUL CANTOR JULIA CATALINA GALAN GARCIA 20/10/2023 1 CONCEDE APELACION
ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION
(TRAMITE POSTERIOR), CORRE TR/-}SLADO DE
201401064 CIVIL -ORDINARIO LEONILDE FONSECA AGUSTIN COOTRANSCOTA 20/10/2023 1y2 INCIDENTE Y ORDENA ELABORACION DE OFICIOS (3)
201500102 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. JUAN FRANCISCO CASTANEDA FONSECA 20/10/2023 1 REQUIERE APODERADO(A) PARTE DEMANDANTE
201500290 CIVIL -DIVISORIO PUBLIO CIRO OROZCO CAMACHO ADRIANA MILENA OROZCO QUECANO 20/10/2023 1 FIJA FECHA REMATE
INTEGRACION DE LA INGENIERIA QUIMICA MECANICA
201500913 CIVIL -EJECUTIVO MIXTO BANCO POPULAR Y AFINES 20/10/2023 1 PONE EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES
201501039 CIVIL -ABREVIADOS AGUAS DE LA SABANA DE BOGOTA S.A. E.S.P INVERMONT S.A.S 20/10/2023 1 RECONOCE PERSONERIA
201600020 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCO BBVA COLOMBIA FOMENTANDO FUTURO F&F LTDA 20/10/2023 1 RECONOCE PERSONERIA
201600108 CIVIL -PERTENENCIA MARIA INES MORENO ZAMBRANO PERSONAS INDETERMINADAS 20/10/2023 1 SENALA FECHA AUDIENCIA
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - DECRETA
201600374 CIVIL -VERBAL SANDRA ZULEY GRASS OVIDEO JAEL ELISA VARGAS MENDIETA 20/10/2023 1 MEDIDA CAUTELAR (2)
201600382 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. FABIO JESUS CRISTANCHO CRISTANCHO 20/10/2023 2 ORDENA ELABORACION DE OFICIOS
TERMINA’ PROCESO POR DESISTIMIENTO TACITO DE
201600384 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS PAOLA ROMERO AGUILERA CARLOS ALBERTO MEJIA QUINTERO 20/10/2023 1 LA ACCION (TRAMITE POSTERIOR)
201600410 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BIOTOSCANA FARMA S.A COOPERATIVA EPSIFARMA 20/10/2023 1 RECONOCE PERSONERIA
201600450 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR MARIO PENA BARRETO VENTANAL SAS 20/10/2023 1 CORRE TRASLADO DE EXCEPCIONES DE MERITO
ESTESE A LO RESUELTO VPOR EL JUZGADOR DE
INSTANCIA Y SECRETARIA PROCEDA DE
201600514 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR LABYES S.A COMPENDIUM S.A 20/10/2023 1 CONFORMIDAD
201600518 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCOLOMBIA S.A. GERMAN BERNARDO PULIDO 20/10/2023 1 RECONOCE PERSONERIA
201600530 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS CARLOS ALBERTO ALEJO GUTIERREZ LUZ MARINA BLANCO 20/10/2023 1 REQUIERE A LA DIAN
ORQENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION
201600632 CIVIL -VERBAL PROYECTOS ASESORIAS E INVERSIONES SAS MONTAJES JOSE MARTINEZ LTDA 20/10/2023 1 (TRAMITE POSTERIOR)
TERMINA P,ROCESVO POR PAGO TOTAL DE LA
201600846 CIVIL -VERBAL JAIME ALBERTO BONILLLA QUINTERO FREDY QUEVEDO RUIZ 20/10/2023 1 OBLIGACION (TRAMITE POSTERIOR)
APRUEBA LIQUIDACIONES DE CREDITO Y DE COSTAS
201600868 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. LUIS ERNESTO SUAREZ CALDERON 20/10/2023 ly2 Y ORDENA OFICIAR
201700148 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCO COLPATRIA HERNEY ACOSTA PALENCIA 20/10/2023 1 NO REPONE
201700164 CIVIL -VERBAL SANDRA YANETH OROZCO GUZMAN SAIRA LUCIA SOTOMONTES PUENTES 20/10/2023 1 APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
ORQENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION
201700260 CIVIL -VERBAL BELLANIRA BARRERA BARRERA FLOTA AYACUCHO S.A 20/10/2023 1 (TRAMITE POSTERIOR)
201700330 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A NYDIA HERNANDEZ 20/10/2023 1 SENALA GASTOS
201700560 CIVIL -RESTITUCION CORREA GONZALEZ PALACIOS Y CIAS EN C INGEACERO CONSTRUCCIONES S.A.S 20/10/2023 1 APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO Y LAS COSTAS
TERMINA’ PROCI?SO POR DESISTIMIENTO TACITO DE
201700654 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCO COLPATRIA SEBASTIAN VALES 20/10/2023 1 LA ACCION (TRAMITE POSTERIOR)
TIENE EN CUENTA EMBARGO DE REMANENTES DE
201700782 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCOLOMBIA S.A. ANDRES YOBANY PULIDO DUITAMA 20/10/2023 2 OTRO PROCESO
201701042 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCOLOMBIA S.A. GLADYS CONSUELO ARIZA 20/10/2023 1 ORDENA ENTREGA DE DINEROS



201701116
201701208

201900207
202000391

202100373
202100447

202100561
202100863
202300432
202300440

202300444

202300470
202300480
202300491

202300503

202300518
202300539
202300554

202300556

202300558

202300562
202300563

202300564

201600953
202300006

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -VERBAL
CIVIL -VERBAL

CIVIL -GARANTIA REAL
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -VERBAL

CIVIL -GARANTIA REAL

CIVIL -VERBAL RESOLUCION CONTRATO

CIVIL -RESTITUCION

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -RESTITUCION
CIVIL -RESTITUCION

CIVIL -EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -DIVISORIO
CIVIL -AMPARO DE POBREZA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -VERBAL RESOLUCION CONTRATO

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

COMERCIAL -INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL
COMERCIAN

OTROS ASUNTOS -PRUEBAS ANTICIPADAS

BANCO BBVA COLOMBIA
FANNY ELISA ROJAS ESTRADA

FABIAN MELO PATINO
MELQUISEDEC FORIGUA DIAZ

BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

GRUPO TOTAL FARMA SAS
AGRICOLA VIYAZARIG SAS
BANCOLOMBIA S.A.
CLEMENCIA PAZ NIETO

BANCO DAVIVIENDA S.A

NIDYA JASMINE BULLA DIAZ
BANCOLOMBIA S.A.
BELAR SAS

BANCOLOMBIA S.A.

ASTRID JHOANA JIMENEZ MONSALVE
MIGUEL DE JESUS SILVA CUERVO
YAQUELIN MELO ALBARRACIN

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A

COBRANDO SAS
CRISTIAN DAVID MONROY VELANDIA

ARVEY ALEXANDER AGUILERA BELTRAN

ALFREDO ELIAS ZUNIGA OVIEDO
SANDRA DEL PILAR SANDOVAL BARON

JAIRO ANTONIO REINA GOMEZ
ALCIRA BAQUERO MORA

NELSON ALEXANDER MELO RUEDA
NETTY YOLIMA PEREZ

ORLANDO ROA RIANO
EDNA PATRICIA NIETO RUEDA

BIOESTERIL SAS

MILTON RAMIRO REYES HERRERA
LINA YOVANA PAIPA REYES
HERNANDO HERNANDEZ BERNAL

JULIAN GUTIERREZ BAQUERO

ADRIANA ROJAS VILLARAGA
HIERROS EL DORADO SAS
LA GRANJA COMERCIALIZADORA SAS

CLAUDIA ALEXANDRA FORIGUA ESPEJO

NELLY JOHANA CASTELLANOS CASTELLANOS
OLGA VICTORIA DURAN GUEVARA
ACREEDORES

LUIS JAIRO SALCEDO CHIVORA 3230141

E DE LA CRUZ CONSTRUCTORES SAS

SAMIR CORREA MARTINEZ
KATHALEYA VMS SAS

EUVEIMAR CASTILLO PAEZ

SIN DEMANDADO
CASA 131

Néstor Fabio Torres Beltran

Secretario

20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023
20/10/2023

T

TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO TACITO DE
LA ACCION (TRAMITE POSTERIOR)
SUSPENDE PROCESO

DENIEGA SOLICITUD DE NULIDAD Y REQUIERE BAJO
LOS APREMIOS DEL ART. 317 DEL C. G. DEL P. (2)
EN FIRME INGRESE NUEVAMENTE

TERMINA PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACION
RESUELVE SOLICITUD

TERMINA PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACION
SENALA FECHA AUDIENCIA

AUTORIZA RETIRO DE LA DEMANDA

ADMITE DEMANDA

RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO.
(2)

RECHAZA DEMANDA

AUTORIZA RETIRO DE LA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO.
(2)

TERMINA PROCESO POR TRANSACCION

CONCEDE AMPARO DE POBREZA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO.
(2)

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO.
(2)

RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA
RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA

REQUIERE AUXILIAR DE LA JUSTICIA Y ORDENA
CONTABILIZAR TERMINOS

ORDENA ELABORACION DE OFICIOS



