Juzgado Primero Civil del Circuito de Funza

Fecha: 2023-10-23 Estado 72 Total de Procesos: 53

Número	Tipo	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	Decisión
	P -		CONGREGACIÓN DE LA MISIÓN - PADRES			
201200765	CIVIL -PERTENENCIA	JUAN BAUTISTA MEDINA CORREA	VICENTINOS	20/10/2023	1	CORRIGE PROVIDENCIA
201400413	CIVIL -ORDINARIO	RAUL CANTOR	JULIA CATALINA GALAN GARCIA	20/10/2023	1	CONCEDE APELACIÓN
						ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION
201401064	CIVIL -ORDINARIO	LEONILDE FONSECA AGUSTIN	COOTRANSCOTA	20/10/2023	1 y 2	(TRAMITE POSTERIOR), CORRE TRASLADO DE INCIDENTE Y ORDENA ELABORACIÓN DE OFICIOS (3)
201500102	CIVIL -ORDINARIO CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN FRANCISCO CASTAÑEDA FONSECA	20/10/2023	1 9 2	REQUIERE APODERADO(A) PARTE DEMANDANTE
201500102	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR CIVIL -DIVISORIO	PUBLIO CIRO OROZCO CAMACHO	ADRIANA MILENA OROZCO QUECANO	20/10/2023	1	FIJA FECHA REMATE
201300290	CIVIL -DIVISORIO	PUBLIO CIRO OROZCO CAMACHO	INTEGRACION DE LA INGENIERIA QUIMICA MECANICA	20/10/2023	1	FIJA FECHA REMATE
201500913	CIVIL -EJECUTIVO MIXTO	BANCO POPULAR	Y AFINES	20/10/2023	1	PONE EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES
201501039	CIVIL -ABREVIADOS	AGUAS DE LA SABANA DE BOGOTÁ S.A. E.S.P	INVERMONT S.A.S	20/10/2023	1	RECONOCE PERSONERÍA
201600020	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	FOMENTANDO FUTURO F&F LTDA	20/10/2023	1	RECONOCE PERSONERÍA
201600108	CIVIL -PERTENENCIA	MARIA INES MORENO ZAMBRANO	PERSONAS INDETERMINADAS	20/10/2023	1	SEÑALA FECHA AUDIENCIA
						APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - DECRETA
201600374	CIVIL -VERBAL	SANDRA ZULEY GRASS OVIDEO	JAEL ELISA VARGAS MENDIETA	20/10/2023	1	MEDIDA CAUTELAR (2)
201600382	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	FABIO JESUS CRISTANCHO CRISTANCHO	20/10/2023	2	ORDENA ELABORACIÓN DE OFICIOS
						TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO TÁCITO DE
201600384	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	PAOLA ROMERO AGUILERA	CARLOS ALBERTO MEJIA QUINTERO	20/10/2023	1	LA ACCIÓN (TRÁMITE POSTERIOR)
201600410	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BIOTOSCANA FARMA S.A	COOPERATIVA EPSIFARMA	20/10/2023	1	RECONOCE PERSONERÍA
201600450	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	MARIO PEÑA BARRETO	VENTANAL SAS	20/10/2023	1	CORRE TRASLADO DE EXCEPCIONES DE MERITO
						ESTESE A LO RESUELTO POR EL JUZGADOR DE
201600514	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	LABYES S.A	COMPENDIUM S.A	20/10/2023	1	INSTANCIA Y SECRETARÍA PROCEDA DE CONFORMIDAD
201600514	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCOLOMBIA S.A.	GERMAN BERNARDO PULIDO	20/10/2023	1	RECONOCE PERSONERÍA
201600530	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	CARLOS ALBERTO ALEJO GUTIERREZ	LUZ MARINA BLANCO	20/10/2023	1	REQUIERE A LA DIAN
201000530	CIVIL -EJECOTIVOS HIFOTECARIOS	CARLOS ALBERTO ALEJO GOTTERREZ	LOZ MARINA BLANCO	20/10/2023	1	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
201600632	CIVIL -VERBAL	PROYECTOS ASESORIAS E INVERSIONES SAS	MONTAJES JOSE MARTINEZ LTDA	20/10/2023	1	(TRÁMITE POSTERIOR)
201000032	CIVIE VENDAL	THOTEETOS NOESONINS E INVENSIONES SAS	TIONINGES SOSE THAN TIMEZ ETDA	20/10/2023	-	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA
201600846	CIVIL -VERBAL	JAIME ALBERTO BONILLLA QUINTERO	FREDY QUEVEDO RUIZ	20/10/2023	1	OBLIGACIÓN (TRÁMITE POSTERIOR)
						APRUEBA LIQUIDACIONES DE CRÉDITO Y DE COSTAS
201600868	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS ERNESTO SUAREZ CALDERON	20/10/2023	1 y 2	Y ORDENA OFICIAR
201700148	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCO COLPATRIA	HERNEY ACOSTA PALENCIA	20/10/2023	1	NO REPONE
201700164	CIVIL -VERBAL	SANDRA YANETH OROZCO GUZMAN	SAIRA LUCIA SOTOMONTES PUENTES	20/10/2023	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
						ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
201700260	CIVIL -VERBAL	BELLANIRA BARRERA BARRERA	FLOTA AYACUCHO S.A	20/10/2023	1	(TRÁMITE POSTERIOR)
201700330	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	NYDIA HERNANDEZ	20/10/2023	1	SEÑALA GASTOS
201700560	CIVIL -RESTITUCIÓN	CORREA GONZALEZ PALACIOS Y CIA S EN C	INGEACERO CONSTRUCCIONES S.A.S	20/10/2023	1	APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO Y LAS COSTAS
201700551	CNUT. EJECUTIVOS UTPOTESADAS	DANIGO GOLDATOTA	OFFI ACTIVAL VALUE	20/40/2022	_	TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO TÁCITO DE
201700654	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCO COLPATRIA	SEBASTIAN VALES	20/10/2023	1	LA ACCIÓN (TRÁMITE POSTERIOR)
201700702	CTUTIL EXECUTEL ACCUMENTS OF THE CONTROL OF THE CON	DANIGO OMBYA CA	ANDRES VORANIV RIJETRO RIJETAMA	20/40/2022	_	TIENE EN CUENTA EMBARGO DE REMANENTES DE
201700782	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCOLOMBIA S.A.	ANDRES YOBANY PULIDO DUITAMA	20/10/2023	2	OTRO PROCESO
201701042	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCOLOMBIA S.A.	GLADYS CONSUELO ARIZA	20/10/2023	1	ORDENA ENTREGA DE DINEROS

201701116	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	JAIRO ANTONIO REINA GOMEZ	20/10/2023	1	TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO TÁCITO DE LA ACCIÓN (TRÁMITE POSTERIOR)
201701208	CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	FANNY ELISA ROJAS ESTRADA	ALCIRA BAQUERO MORA	20/10/2023	1	SUSPENDE PROCESO
						DENIEGA SOLICITUD DE NULIDAD Y REQUIERE BAJO
201900207	CIVIL -VERBAL	FABIAN MELO PATIÑO	NELSON ALEXANDER MELO RUEDA	20/10/2023	1 y 2	LOS APREMIOS DEL ART. 317 DEL C. G. DEL P. (2)
202000391	CIVIL -VERBAL	MELQUISEDEC FORIGUA DIAZ	NETTY YOLIMA PEREZ	20/10/2023	1	EN FIRME INGRESE NUEVAMENTE
202100373	CIVIL -GARANTIA REAL	BANCOLOMBIA S.A.	ORLANDO ROA RIAÑO	20/10/2023	1	TERMINA PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACIÓN
202100447	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	EDNA PATRICIA NIETO RUEDA	20/10/2023	1	RESUELVE SOLICITUD
202100561	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	GRUPO TOTAL FARMA SAS	BIOESTERIL SAS	20/10/2023	1	TERMINA PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACIÓN
202100863	CIVIL -VERBAL	AGRICOLA VIYAZARIG SAS	MILTON RAMIRO REYES HERRERA	20/10/2023	1	SEÑALA FECHA AUDIENCIA
202300432	CIVIL -GARANTIA REAL	BANCOLOMBIA S.A.	LINA YOVANA PAIPA REYES	20/10/2023	1	AUTORIZA RETIRO DE LA DEMANDA
202300440	CIVIL -VERBAL RESOLUCION CONTRATO	CLEMENCIA PAZ NIETO	HERNANDO HERNANDEZ BERNAL	20/10/2023	1	ADMITE DEMANDA
202300444	CIVIL -RESTITUCIÓN	BANCO DAVIVIENDA S.A	JULIAN GUTIERREZ BAQUERO	20/10/2023	1	RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA
						LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO.
202300470	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	NIDYA JASMINE BULLA DIAZ	ADRIANA ROJAS VILLARAGA	20/10/2023	1 y 2	(2)
202300480	CIVIL -RESTITUCIÓN	BANCOLOMBIA S.A.	HIERROS EL DORADO SAS	20/10/2023	1	RECHAZA DEMANDA
202300491	CIVIL -RESTITUCIÓN	BELAR SAS	LA GRANJA COMERCIALIZADORA SAS	20/10/2023	1	AUTORIZA RETIRO DE LA DEMANDA
202300503	CIVIL -EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARA	BANCOLOMBIA S.A.	CLAUDIA ALEXANDRA FORIGUA ESPEJO	20/10/2023	1	RECHAZA DEMANDA
						LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO.
202300518	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	ASTRID JHOANA JIMENEZ MONSALVE	NELLY JOHANA CASTELLANOS CASTELLANOS	20/10/2023	1 y 2	(2)
202300539	CIVIL -DIVISORIO	MIGUEL DE JESUS SILVA CUERVO	OLGA VICTORIA DURAN GUEVARA	20/10/2023	1	TERMINA PROCESO POR TRANSACCION
202300554	CIVIL -AMPARO DE POBREZA	YAQUELIN MELO ALBARRACIN	ACREEDORES	20/10/2023	1	CONCEDE AMPARO DE POBREZA
						LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO.
202300556	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A	LUIS JAIRO SALCEDO CHIVORA 3230141	20/10/2023	1 y 2	(2)
202300558	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A	E DE LA CRUZ CONSTRUCTORES SAS	20/10/2023	1 y 2	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO. DECRETA EMBARGO. (2)
				,,	- , -	(-)
202300562	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	COBRANDO SAS	SAMIR CORREA MARTINEZ	20/10/2023	1	RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA
202300563	CIVIL -VERBAL RESOLUCION CONTRATO	CRISTIAN DAVID MONROY VELANDIA	KATHALEYA VMS SAS	20/10/2023	1	RECHAZA DEMANDA
202300564	CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR	ARVEY ALEXANDER AGUILERA BELTRAN	EUVEIMAR CASTILLO PAEZ	20/10/2023	1	RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA
	COMERCIAL -INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL			, ,, ,		REQUIERE AUXILIAR DE LA JUSTICIA Y ORDENA
201600953	COMERCIAN -INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL	ALFREDO ELIAS ZUÑIGA OVIEDO	SIN DEMANDADO	20/10/2023	1	CONTABILIZAR TÉRMINOS
202300006	OTROS ASUNTOS -PRUEBAS ANTICIPADAS	SANDRA DEL PILAR SANDOVAL BARON	CASA 131	20/10/2023	1	ORDENA ELABORACIÓN DE OFICIOS
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			, .,		

Néstor Fabio Torres Beltrán Secretario